
Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Navrhované 

způsobilé náklady 
celkem (v tis. Kč)

Požadované 
způsobilé náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 10 711 tis. Kč 10 711 tis. Kč 10 711 tis. Kč 10 711 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 3 533 tis. Kč 3 533 tis. Kč 3 533 tis. Kč 3 533 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 3 858 tis. Kč 3 858 tis. Kč 3 858 tis. Kč 3 858 tis. Kč

A6 FKSP 150 tis. Kč 150 tis. Kč 150 tis. Kč 150 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 18 252 tis. Kč 18 252 tis. Kč 18 252 tis. Kč 18 252 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 96 tis. Kč 96 tis. Kč 96 tis. Kč 96 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 393 tis. Kč 393 tis. Kč 393 tis. Kč 393 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 489 tis. Kč 489 tis. Kč 489 tis. Kč 489 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 4 027 tis. Kč 4 027 tis. Kč 4 027 tis. Kč 4 027 tis. Kč OK

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 368 tis. Kč 368 tis. Kč 368 tis. Kč 368 tis. Kč OK

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 23 136 tis. Kč 23 136 tis. Kč 23 136 tis. Kč 23 136 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 23 136 tis. Kč 23 136 tis. Kč

Pozn.: Vyplňují se pouze bílá (nevybarvená) pole.

              Identifikace projektu - řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu za celou dobu řešení (součet dílčích rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemce (ů))
Celkový rozpočet projektu  -  zkratka příjemce-koordinátora a příjemce (ů) projektu Knihovan AV ČR, v. v. i.; Masarykova univerzita; Moravská zemská univerzita v Brně; Národní knihovna 

České republiky



Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Navrhované 

způsobilé náklady 
celkem (v tis. Kč)

Požadované 
způsobilé náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 847 tis. Kč 1 847 tis. Kč 1 847 tis. Kč 1 847 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 609 tis. Kč 609 tis. Kč 609 tis. Kč 609 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 666 tis. Kč 666 tis. Kč 666 tis. Kč 666 tis. Kč

A6 FKSP 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 149 tis. Kč 3 149 tis. Kč 3 149 tis. Kč 3 149 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 68 tis. Kč 68 tis. Kč 68 tis. Kč 68 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 80 tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 148 tis. Kč 148 tis. Kč 148 tis. Kč 148 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 59 tis. Kč 59 tis. Kč 59 tis. Kč 59 tis. Kč OK

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 64 tis. Kč 64 tis. Kč 64 tis. Kč 64 tis. Kč OK

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 3 420 tis. Kč 3 420 tis. Kč 3 420 tis. Kč 3 420 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 420 tis. Kč 3 420 tis. Kč

Pozn.: Vyplňují se pouze bílá (nevybarvená) pole.

Celkový rozpočet projektu -  zkratka příjemce-koordinátora a příjemce (ů) projektu

                                 Identifikace projektu - řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Knihovan AV ČR, v. v. i.; Masarykova univerzita; Moravská zemská univerzita v Brně; Národní knihovna 
České republiky

        Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016 (součet dílčích rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemce (ů))



Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Navrhované 

způsobilé náklady 
celkem (v tis. Kč)

Požadované 
způsobilé náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 216 tis. Kč 2 216 tis. Kč 2 216 tis. Kč 2 216 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 731 tis. Kč 731 tis. Kč 731 tis. Kč 731 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 798 tis. Kč 798 tis. Kč 798 tis. Kč 798 tis. Kč

A6 FKSP 31 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč OK

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč OK

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč

Pozn.: Vyplňují se pouze bílá (nevybarvená) pole.

Identifikace projektu - řešitel příjemce-koordinátora (GP)

        Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017 (součet dílčích rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemce (ů))
Celkový rozpočet projektu  -   zkratka příjemce-koordinátora a příjemce (ů) projektu Knihovan AV ČR, v. v. i.; Masarykova univerzita; Moravská zemská univerzita v Brně; Národní knihovna 

České republiky



Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Navrhované 

způsobilé náklady 
celkem (v tis. Kč)

Požadované 
způsobilé náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 216 tis. Kč 2 216 tis. Kč 2 216 tis. Kč 2 216 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 731 tis. Kč 731 tis. Kč 731 tis. Kč 731 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 798 tis. Kč 798 tis. Kč 798 tis. Kč 798 tis. Kč

A6 FKSP 31 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč OK

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč OK

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč

Pozn.: Vyplňují se pouze bílá (nevybarvená) pole.

Identifikace projektu - řešitel příjemce-koordinátora (GP)

        Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 (součet dílčích rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemce (ů))
Celkový rozpočet projektu  -   zkratka příjemce-koordinátora a příjemce (ů) projektu Knihovan AV ČR, v. v. i.; Masarykova univerzita; Moravská zemská univerzita v Brně; Národní knihovna 

České republiky



Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Navrhované 

způsobilé náklady 
celkem (v tis. Kč)

Požadované 
způsobilé náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 216 tis. Kč 2 216 tis. Kč 2 216 tis. Kč 2 216 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 731 tis. Kč 731 tis. Kč 731 tis. Kč 731 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 798 tis. Kč 798 tis. Kč 798 tis. Kč 798 tis. Kč

A6 FKSP 31 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč 3 776 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč OK

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč OK

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč

Pozn.: Vyplňují se pouze bílá (nevybarvená) pole.

 Identifikace projektu - řešitel příjemce-koordinátora (GP)

        Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019 (součet dílčích rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemce (ů))
 Celkový rozpočet projektu  -  zkratka příjemce-koordinátora a příjemce (ů) projektu Knihovan AV ČR, v. v. i.; Masarykova univerzita; Moravská zemská univerzita v Brně; Národní knihovna 

České republiky



Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Navrhované 

způsobilé náklady 
celkem (v tis. Kč)

Požadované 
způsobilé náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 216 tis. Kč 2 216 tis. Kč 2 216 tis. Kč 2 216 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 731 tis. Kč 731 tis. Kč 731 tis. Kč 731 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 798 tis. Kč 798 tis. Kč 798 tis. Kč 798 tis. Kč

A6 FKSP 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 775 tis. Kč 3 775 tis. Kč 3 775 tis. Kč 3 775 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku  - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku,  který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu  užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 79 tis. Kč 79 tis. Kč 79 tis. Kč 79 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 86 tis. Kč 86 tis. Kč 86 tis. Kč 86 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč 992 tis. Kč OK

E Doplňkové (režijní ) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč 76 tis. Kč OK

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                                 - 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 929 tis. Kč 4 929 tis. Kč

Pozn.: Vyplňují se pouze bílá (nevybarvená) pole.

Identifikace projektu - řešitel příjemce-koordinátora (GP)

        Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020 (součet dílčích rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemce (ů))
Celkový rozpočet projektu  -   zkratka příjemce-koordinátora a příjemce (ů) projektu Knihovan AV ČR, v. v. i.; Masarykova univerzita; Moravská zemská univerzita v Brně; Národní knihovna 

České republiky


	Celkem
	UN 2016
	UN 2017
	UN 2018
	UN 2019
	UN 2020



